Красноярский край Саянский район

муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.06. 2021                                      с. Межово

             № 31
О внесении изменений в решение Межовского сельского Совета депутатов от 13.03.2013 № 92 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Межовском сельсовете»
 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Межовского сельсовета,  Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Подпункт 3.2.3. пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, срок проведения публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более двух месяцев.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и защите прав граждан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и  подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                       Глава Межовского сельсовета

    ______________ А.Г. Рец                                ____________ В.А. Заруднев